

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WOLSZTYNIE
SZPITAL IM. DR ROBERTA KOCHA



ul. Wschowska 3, 64-200 Wolsztyn
tel.: 68 347 73 00
fax: 68 384 25 90
e-mail: sekretariat@spzozwolsztyn.pl
http://www.spzozwolsztyn.pl
NIP: 923-15-06-721, REGON: 970773426

Wolsztyn, dnia: 31.05.2023 r.

Wykonawcy

SPZOZ/DZPiZ/168/2023

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn: „Zakup wyposażenia modernizowanego piętra 3 budynku B na potrzeby oddziału chorób wewnętrznych w SPZOZ w Wolsztynie”, TP/18/2023

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2021.1129 t.j.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

ZESTAW I

Dotyczy treści SWZ:

1. W treści SWZ w rozdziale 3 podpunkt 3.8 c, dotyczącym „Wymagań szczegółowych dotyczących przedmiotu zamówienia”, Zamawiający podał wymóg: „Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia, który został zakwalifikowany jako wyrób medyczny (lodówka medyczna) spełniał narzucone przepisami prawa wymagania w zakresie dopuszczenia i obrotu na terenie RP zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych, zmiany dyrektywy 2001/83/WE, rozporządzenia (WE) nr 17/2002 i rozporządzenia (WE) nr 1223/2009 oraz uchylecia dyrektywy Rady 90/385/EWG i 93/42/EWG (Tekst mający znaczenie dla EOG), posiadał wymagane przepisami prawa świadectwa rejestracyjne zgodnie z Ustawą z dnia 7 kwietnia 2022 r. o wyrobach medycznych (Dz.U. 2022.974)”. Z powyższego wynika, że lodówka medyczna będąca jednym z elementów przedmiotu zamówienia powinna być sklasyfikowana jako wyrób medyczny. Mimo tego, że lodówka została określona jako „medyczna” to wyrobem medycznym de facto nie jest.

W związku z powyższym prosimy o rezygnację z powyższego zapisu. Nie zmienienie powyższego spowoduje, że nie będzie możliwości złożenia oferty, która nie podlegałaby odrzuceniu.

Odpowiedź: Zamawiający rezygnuje z wymogu zaoferowania lodówki sklasyfikowanej, jako wyrób medyczny. W związku z powyższym tym zakresie zostanie dokonana modyfikacja.

2. Dotyczy załącznika numer 3.4 do SWZ, czy Zamawiający dopuści do zaoferowania regał o wymiarach 800x450x180 cm (+/- 2 cm)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie regału o wymiarach 800x450x180 cm (+/- 2 cm). W tym zakresie zostanie dokonana modyfikacja załącznika nr 3.4 do SWZ.

3. Dotyczy załącznika numer 3.20 do SWZ, czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lodówki, która nie posiada wpisu lub zgłoszenia do RWMiPB? Lodówka nie jest wyrobem medycznym więc wymóg ten nie ma uzasadnienia.

Odpowiedź: Tak, zgodnie z udzieloną wcześniej odpowiedzią Zamawiający dopuszcza zaoferowanie lodówki, która nie jest wyrobem medycznym. W tym zakresie zostanie dokonana modyfikacja załącznika nr 3.20 do SWZ.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i muszą być uwzględnione w treści składanej oferty.

Z wyrazami szacunku

noe
2736464
Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej w Wolsztynie
lek. Joanna Harbuzińska-Turek

Sporządziła:

Bernadeta Kurp we współpracy z KP

KS



WRANKING | 20
SZPITALI | 19

